- gravação por fotocorrosão; 

- texto na cor preta; 

- brasão em pintura. 

Quantidade estimado: 2 

Serviço 

02 

R$590,00 

R$1.180,00 

10 Valor Total Estimado R$ R$ 33.239,00 

Valor total estimado de R$ 33.239,00 (trinta e três mil duzentos e trinta e nove reais). 

8.1. O custo para aquisição dos produtos constantes do objeto, especificados neste Termo de Referência, 

será apurado no momento da pesquisa de preços, ou seja, cotação a ser realizada pelo Setor de Compras da 

Câmara Municipal.  

8.2.  Os valores a serem especificados constituirão mera estimativa, não estando a Câmara Municipal de